PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI - SP 

OBJETO 
Aquisição de 200.000 (duzentos mil) Cupons Raspáveis Codificados, que serão ut i lizados para 
apoiar  a campanha de incent ivo ao comércio local durante o ano de 2025 no Município de Cajat i 
- SP.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 11.280,00 (onze mil, duzentos e oitenta reais)  

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 04/ 04/ 2025 às 08:00 horas  
Até 10/ 04/ 2025 às 08:59 horas 

PERÍODO DE LANCES 
De 10/ 04/ 2025 às 09:00 horas 
Até 10/ 04/ 2025 às 15:00 horas 

PREFERÊNCIA ME/ EPP/ EQUIPARADAS 
SIM 

EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA N.º 05/ 2025

[...]

Os cupons 
deverão ser 
entregues 

integralmente no 
Almoxarifado 

Central, localizado 
na Rua Darci 

Bueno da Cruz, 
200 - Bairro Bico 

do Pat o, Cajat i-SP, 
conforme 

solicitação por e-
mail do 

Departament o de 
Supriment os. 

TOTAL GERAL R$ 11.280,00 (onze mil, duzentos e oitenta reais)  

1.3. O cr itér io de julgamento adotado será o menor  preço por  i tem, observadas as exigências 
cont idas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA. 
2.1.